
Zápis ze schůzky Žákovského parlamentu 

datum konání: 25. 1. 2024 

program schůzky: 

- přivítání a seznámení s programem 
- diskuze a nápady k chodu školy 
- připrava únorového projektu 
- další 
 
 
přítomni:  
 
3. tř. – Suchánková N., Korchňáková 
 
4. tř. – Novotná V., Tůma M., Roubalová V. 

7. tř. – Verová B., Ströminger L., Verová J., Boštík M., Votýpka L. 

8. tř. – Skramuská E., Fišerová E., Musil Š., Pánková A., Doležalová E. 

9. tř. – Řeháková Š., Hendrychová V. Kubešová. K.  

 

Závěr: 

Přivítali jsme se a začala volná debata, jestli děti mají jakékoli nové nápady na chod školy. Po 

úvodu pracovaly děti ve skupinách na únorovém projektu- Valentýnská pošta. Během práce 

jsme i přemýšleli jak konktrétně školu vyzdobíme. Většina příprav se dokončila a děti umístily 

schránku na poštu do jídelny. Potom se děti domluvily, do které třídy dojde jaká skupina dětí 

a seznámí třídy s nadcházející akcí. 


